ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2021 г.
№ 16/1057

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. .№ 1626-ОД"О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области"

и Закон Волгоградской области от 28 июня 2017 г.. .№ 55-ОД "О некоторых
вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции
лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, должность

главы местной администрации по контракту, и гражданами,
претендующими на замещение таких должностей" (проект№ 1-20213)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области ”О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. № 1626—ОД "О некоторых
вопросах муниципальной службы в Волгоградской области" И Закон
Волгоградской области от 28 июня 2017 г. № 55-ОД "О некоторых вопросах
реализации законодательства в сфере противодействия коррупции лицами,
замещающими отдельные муниципальные должности, должность главы местной
администрации по контракту, и гражданами, претендующими на замещение
таких должностей" (проект№ 1-20213).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
Для обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы

:}

;" ОТДЕЛ
@ протокольноГО
:: оввспьчениа И

_{ лингвистЧЕСКОИ" ЭкСПЕРТИЗЬ‘

А.И.Блошкин